
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 22.01.2020 № 102-п 

О внесении изменений в постановление Брянской 

городской администрации от 25.12.2017 №4520-п                          

«Об утверждении проекта межевания территории 

земельного участка с кадастровым номером 

32:28:0030905:10, расположенного по адресу: 

Брянская область, город Брянск, территория 

бывшего аэропорта» в части обеспечения доступа                                         

к вновь образуемым земельным участкам через 

исходный земельный участок с кадастровым 

номером 32:28:0030905:10  

На основании обращения УМВД России по Брянской области                         

от 25.12.2019 №7-2/743 и решения комиссии по рассмотрению проектов 

планировки элементов планировочной структуры территории города 

Брянска (протокол от 26.12.2019) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 25.12.2017 №4520-п «Об утверждении проекта межевания территории 

земельного участка с кадастровым номером 32:28:0030905:10, 

расположенного по адресу: Брянская область, город Брянск, территория 

бывшего аэропорта» следующее изменение: 

- раздел «Порядок формирования границ земельных участков.» 

основной части проекта межевания приложения к постановлению 

дополнить пунктом: «Обеспечение доступа к образуемым земельным 

участкам 32:28:0030905:10:ЗУ1 и 32:28:0030905:10:ЗУ1 осуществляется 

через земельный участок  с кадастровым номером 32:28:0030905:10,                                                         

а к образуемому участку 32:28:0030905:10:ЗУ3 осуществляется через земли 

общего пользования». 



 

 

2 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить                       

на официальном сайте Брянской городской администрации в сети 

«Интернет». 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             

на заместителя Главы городской администрации Абрамова А.А. 

 

Глава администрации 

 

   А.Н. Макаров 

 


